
龙岩市林木苗木供应信息

时间：2023年6月1日

树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计

合计 大田苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上

龙岩市合计 1238.82 570.96 356.99 50.22 260.65 483.16 342.67 66.70 4.00 69.79 755.66 228.29 290.29 46.22 190.86 种苗站 05972181838

白花泡桐 长汀县苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

赤杨叶 武平县天源国有林场 5.10 5.10 5.10 5.10 林德望  13906070259

翅荚木 新罗区木精灵苗木合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 刘珏  13860207692

大花紫薇 福建绿为林业责任有限公司 0.49 0.49 0.49 0.49 游卫立  13859575559

丹桂 福建绿为林业责任有限公司 0.58 0.58 0.58 0.58 游卫立  13859575559

冬青 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

冬青 武平金树枝珍稀花卉有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 李庆光  13959077213

杜英 福建绿为林业责任有限公司 0.92 0.92 0.92 0.92 游卫立  13859575559

杜英 武平县金桥家庭农场 13.50 13.50 2.00 2.00 11.50 11.50 李培群  13850665781

枫香 福建绿为林业责任有限公司 5.80 5.80 5.80 5.80 游卫立  13859575559

枫香 福建省凯胜园林发展有限公司 30.00 30.00 6.00 6.00 24.00 24.00 徐凯  13906975308

枫香 上杭白砂国有林场 59.92 37.92 22.00 54.03 34.03 20.00 5.89 3.89 2.00 邱福林  13507526638

枫香 上杭县新杭苗木培育基地 110.00 110.00 30.00 30.00 80.00 80.00 林新杭  13507547228

枫香 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 20.00 20.00 20.00 20.00 傅增标  13605930579

枫香 武平县国有南坊林场 1.00 1.00 1.00 1.00 刘行发  13950827511

枫香 武平县金桥家庭农场 12.50 12.50 12.50 12.50 李培群  13850665781

枫香 武平县天源国有林场 13.80 13.80 1.50 1.50 12.30 12.30 林德望  13906070259

枫香 武平县星辉苗木种植场 2.80 2.80 2.80 2.80 钟其昌  13507529093

枫香 武平县兴成造林服务队 1.50 1.50 1.50 1.50 谢永兴  13306979528

枫香 武平县营林公司 13.00 13.00 13.00 13.00 侯君玉  13950826985

枫香 长汀县苗圃 1.00 1.00 1.00 1.00 肖泳春  15080212288

枫香 福建省钦清林业发展有限公司 5.00 5.00 5.00 5.00 李金耕  13666955606

枫香 新罗区联华绿化苗木合作社 6.00 6.00 1.00 1.00 5.00 5.00 陈勇  13062228885

福建山樱花 福建绿为林业责任有限公司 1.46 1.46 0.97 0.97 0.50 0.50 游卫立  13859575559

福建山樱花 长汀县福长绿化有限公司 0.06 0.06 0.06 0.06 林万壮  13959151698

福建山樱花 新罗区木精灵苗木合作社 40.00 31.00 9.00 9.00 9.00 31.00 31.00 刘珏  13860207692

福建紫薇 武平县金桥家庭农场 0.10 0.10 0.10 0.10 李培群  13850665781

桂花 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 2.00 2.00 2.00 2.00 傅增标  13605930579

桂花 长汀县桂梓苗圃 3.00 3.00 3.00 3.00 邓华英  13859520148

红豆树 长汀县苗圃 0.50 0.50 0.50 0.50 肖泳春  15080212288

红枫 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

红叶石楠 福建绿为林业责任有限公司 0.28 0.28 0.28 0.28 游卫立  13859575559

红锥 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 20.00 20.00 20.00 20.00 傅增标  13605930579

红锥 武平县金桥家庭农场 2.50 2.50 2.50 2.50 李培群  13850665781

黄山栾树 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 2.00 2.00 2.00 2.00 傅增标  13605930579

黄杨 武平金树枝珍稀花卉有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 李庆光  13959077213

鸡爪槭 长汀县苗圃 0.10 0.10 0.10 0.10 肖泳春  15080212288
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尖叶四照花 新罗区木精灵苗木合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 刘珏  13860207692

金花茶 福建世纪金花科技有限公司 150.00 150.00 150.00 150.00 曾毓  13860283999

金花茶 长汀县青山强辉绿地苗木合作社 29.00 5.00 15.00 9.00 29.00 5.00 15.00 9.00 李强辉  13950820518

壳菜果 上杭白砂国有林场 5.08 5.00 0.08 5.00 5.00 0.08 0.08 邱福林  13507526638

壳菜果 新罗区联华绿化苗木合作社 3.00 3.00 3.00 3.00 陈勇  13062228885

乐昌含笑 上杭白砂国有林场 2.48 2.48 2.48 2.48 邱福林  13507526638

乐昌含笑 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 8.00 8.00 2.00 2.00 6.00 6.00 傅增标  13605930579

黧蒴锥 武平县营林公司 0.80 0.80 0.80 0.80 侯君玉  13950826985

罗汉松 福建绿为林业责任有限公司 0.58 0.58 0.58 0.58 游卫立  13859575559

罗汉松 长汀县福长绿化有限公司 0.06 0.06 0.06 0.06 林万壮  13959151698

罗汉松 长汀县苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

椤木石楠 长汀县福长绿化有限公司 0.08 0.08 0.08 0.08 林万壮  13959151698

麻栎 长汀县苗圃 3.00 3.00 3.00 3.00 肖泳春  15080212288

马尾松 新罗区联华绿化苗木合作社 6.00 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 陈勇  13062228885

美花红千层 长汀县苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

闽楠 上杭县国有苗圃 0.10 0.10 0.10 0.10 廖奇亨  05973886331

闽楠 武平县金桥家庭农场 2.50 2.50 2.50 2.50 李培群  13850665781

闽楠 长汀县苗圃 0.50 0.50 0.50 0.50 肖泳春  15080212288

闽楠 福建省钦清林业发展有限公司 5.00 5.00 5.00 5.00 李金耕  13666955606

闽楠 新罗区联华绿化苗木合作社 4.50 4.50 4.50 4.50 陈勇  13062228885

木荷 福建绿为林业责任有限公司 15.70 15.70 15.70 15.70 游卫立  13859575559

木荷 上杭白砂国有林场 22.00 22.00 22.00 22.00 邱福林  13507526638

木荷 上杭县国有苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 廖奇亨  05973886331

木荷 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 122.00 22.00 100.00 122.00 22.00 100.00 傅增标  13605930579

木荷 武平县国有南坊林场 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 刘行发  13950827511

木荷 武平县金桥家庭农场 5.60 5.00 0.60 0.60 0.60 5.00 5.00 李培群  13850665781

木荷 武平县天源国有林场 37.80 37.80 4.80 4.80 33.00 33.00 林德望  13906070259

木荷 武平县兴成造林服务队 0.25 0.25 0.25 0.25 谢永兴  13306979528

木荷 武平县营林公司 2.10 2.10 2.10 2.10 侯君玉  13950826985

木荷 漳平市绿意苗圃 5.00 5.00 5.00 5.00 傅仙美  13959459612

木荷 漳平市闽发绿化工程有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 林坐成  13850605707

木荷 福建省钦清林业发展有限公司 12.50 12.50 12.50 12.50 李金耕  13666955606

木荷 新罗区联华绿化苗木合作社 10.00 10.00 10.00 10.00 陈勇  13062228885

木油树 武平县营林公司 2.20 2.20 2.20 2.20 侯君玉  13950826985

南方红豆杉 武平县兴成造林服务队 6.00 6.00 6.00 6.00 谢永兴  13306979528

南方红豆杉 长汀县福长绿化有限公司 0.03 0.03 0.03 0.03 林万壮  13959151698

南方枳椇 新罗区木精灵苗木合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 刘珏  13860207692

南酸枣 上杭白砂国有林场 0.26 0.26 0.26 0.26 邱福林  13507526638

南酸枣 武平县国有南坊林场 2.00 2.00 2.00 2.00 刘行发  13950827511

南酸枣 武平县天源国有林场 3.20 3.20 3.20 3.20 林德望  13906070259

南酸枣 武平县营林公司 0.80 0.80 0.80 0.80 侯君玉  13950826985

青冈 武平县金桥家庭农场 2.50 2.50 2.50 2.50 李培群  13850665781

第 2 页，共 12 页



树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计

合计 大田苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上

榕树 新罗区联华绿化苗木合作社 9.00 9.00 9.00 9.00 陈勇  13062228885

山杜英 上杭白砂国有林场 1.10 1.10 1.10 1.10 邱福林  13507526638

山杜英 上杭县源森苗木专业合作社 7.00 7.00 5.00 5.00 2.00 2.00 刘树强  18959462650

山杜英 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

山乌桕 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

山乌桕 长汀县苗圃 2.15 2.00 0.15 2.15 2.00 0.15 肖泳春  15080212288

杉木 上杭县百花园家庭林场 8.00 8.00 8.00 8.00 黄桂辉  13950898552

杉木 上杭县水埔苗木种植场 5.00 5.00 5.00 5.00 张丽君  18159863253

杉木 武平县澳森林场 50.00 50.00 50.00 50.00 廖海堂  13859566361

杉木 武平县国有南坊林场 21.00 21.00 21.00 21.00 刘行发  13950827511

杉木 武平县金桥家庭农场 15.00 15.00 15.00 15.00 李培群  13850665781

杉木 武平县天源国有林场 35.00 35.00 35.00 35.00 林德望  13906070259

杉木 武平县兴成造林服务队 2.25 2.25 2.25 2.25 谢永兴  13306979528

杉木 武平县振堂苗木种植场 10.00 10.00 10.00 10.00 邱振堂  18859033629

杉木 武平县仲光苗木种植场 29.00 29.00 29.00 29.00 邱仲光  15960313627

杉木 漳平市绿意苗圃 50.00 50.00 50.00 50.00 傅仙美  13959459612

杉木 福建省长汀楼子坝国有林场 30.00 30.00 30.00 30.00 邱土火  18159822326

丝栗栲 上杭白砂国有林场 0.51 0.51 0.51 0.51 邱福林  13507526638

丝栗栲 武平县营林公司 0.90 0.90 0.90 0.90 侯君玉  13950826985

丝栗栲 长汀县苗圃 0.60 0.60 0.60 0.60 肖泳春  15080212288

台湾翠柏 清境休闲林业开发有限公司 1.50 1.50 1.50 1.50 陈志坚  18959495376

台湾杉 上杭白砂国有林场 9.72 9.72 9.72 9.72 邱福林  13507526638

铁冬青 新罗区木精灵苗木合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 刘珏  13860207692

乌桕 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

乌桕 长汀县苗圃 0.05 0.05 0.05 0.05 肖泳春  15080212288

无患子 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 7.00 7.00 1.00 1.00 6.00 6.00 傅增标  13605930579

无患子 长汀县苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

香叶树 上杭县国有苗圃 0.01 0.01 0.01 0.01 廖奇亨  05973886331

野鸦椿 武平县兴成造林服务队 9.00 9.00 9.00 9.00 谢永兴  13306979528

野鸦椿 新罗区木精灵苗木合作社 4.00 1.50 1.50 1.00 4.00 1.50 1.50 1.00 刘珏  13860207692

银杏 长汀县福长绿化有限公司 0.05 0.05 0.05 0.05 林万壮  13959151698

油茶 长汀县苗圃 7.00 6.00 1.00 7.00 6.00 1.00 肖泳春  15080212288

云山青冈 新罗区联华绿化苗木合作社 5.00 5.00 5.00 5.00 陈勇  13062228885

樟 福建绿为林业责任有限公司 1.53 1.53 1.53 1.53 游卫立  13859575559

樟 龙岩市水竹农业生态园有限公司 1.00 1.00 1.00 1.00 邱进恒  17705970202

樟 上杭县国有苗圃 0.11 0.11 0.11 0.11 廖奇亨  05973886331

樟 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.30 1.30 1.30 1.30 傅增标  13605930579

樟 武平县金桥家庭农场 0.10 0.10 0.10 0.10 李培群  13850665781

樟 长汀县桂梓苗圃 3.00 3.00 3.00 3.00 邓华英  13859520148

樟 长汀县苗圃 0.25 0.20 0.05 0.05 0.05 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

竹柏 福建绿为林业责任有限公司 2.09 2.09 2.09 2.09 游卫立  13859575559

醉香含笑 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 0.06 0.06 0.06 0.06 傅增标  13605930579
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醉香含笑 福建省钦清林业发展有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 李金耕  13666955606

醉香含笑 新罗区联华绿化苗木合作社 3.00 3.00 3.00 3.00 陈勇  13062228885
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龙岩市林木苗木供应信息

时间：2023年6月1日

树种 育苗单位

可提供苗木株数（万株）

联系人 联系电话
总计

合计 大田苗 容器苗

1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上 合计 1年生 2年生 3年生 3年以上

龙岩市合计 1238.82 570.96 356.99 50.22 260.65 483.16 342.67 66.70 4.00 69.79 755.66 228.29 290.29 46.22 190.86 种苗站 05972181838

福建山樱花 长汀县福长绿化有限公司 0.06 0.06 0.06 0.06 林万壮  13959151698

罗汉松 长汀县福长绿化有限公司 0.06 0.06 0.06 0.06 林万壮  13959151698

椤木石楠 长汀县福长绿化有限公司 0.08 0.08 0.08 0.08 林万壮  13959151698

南方红豆杉 长汀县福长绿化有限公司 0.03 0.03 0.03 0.03 林万壮  13959151698

银杏 长汀县福长绿化有限公司 0.05 0.05 0.05 0.05 林万壮  13959151698

桂花 长汀县桂梓苗圃 3.00 3.00 3.00 3.00 邓华英  13859520148

樟 长汀县桂梓苗圃 3.00 3.00 3.00 3.00 邓华英  13859520148

白花泡桐 长汀县苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

枫香 长汀县苗圃 1.00 1.00 1.00 1.00 肖泳春  15080212288

红豆树 长汀县苗圃 0.50 0.50 0.50 0.50 肖泳春  15080212288

鸡爪槭 长汀县苗圃 0.10 0.10 0.10 0.10 肖泳春  15080212288

罗汉松 长汀县苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

麻栎 长汀县苗圃 3.00 3.00 3.00 3.00 肖泳春  15080212288

美花红千层 长汀县苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

闽楠 长汀县苗圃 0.50 0.50 0.50 0.50 肖泳春  15080212288

山乌桕 长汀县苗圃 2.15 2.00 0.15 2.15 2.00 0.15 肖泳春  15080212288

丝栗栲 长汀县苗圃 0.60 0.60 0.60 0.60 肖泳春  15080212288

乌桕 长汀县苗圃 0.05 0.05 0.05 0.05 肖泳春  15080212288

无患子 长汀县苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

油茶 长汀县苗圃 7.00 6.00 1.00 7.00 6.00 1.00 肖泳春  15080212288

樟 长汀县苗圃 0.25 0.20 0.05 0.05 0.05 0.20 0.20 肖泳春  15080212288

金花茶 长汀县青山强辉绿地苗木合作社 29.00 5.00 15.00 9.00 29.00 5.00 15.00 9.00 李强辉  13950820518

大花紫薇 福建绿为林业责任有限公司 0.49 0.49 0.49 0.49 游卫立  13859575559

丹桂 福建绿为林业责任有限公司 0.58 0.58 0.58 0.58 游卫立  13859575559

杜英 福建绿为林业责任有限公司 0.92 0.92 0.92 0.92 游卫立  13859575559

枫香 福建绿为林业责任有限公司 5.80 5.80 5.80 5.80 游卫立  13859575559

福建山樱花 福建绿为林业责任有限公司 1.46 1.46 0.97 0.97 0.50 0.50 游卫立  13859575559

红叶石楠 福建绿为林业责任有限公司 0.28 0.28 0.28 0.28 游卫立  13859575559

罗汉松 福建绿为林业责任有限公司 0.58 0.58 0.58 0.58 游卫立  13859575559

木荷 福建绿为林业责任有限公司 15.70 15.70 15.70 15.70 游卫立  13859575559

樟 福建绿为林业责任有限公司 1.53 1.53 1.53 1.53 游卫立  13859575559

竹柏 福建绿为林业责任有限公司 2.09 2.09 2.09 2.09 游卫立  13859575559

杉木 福建省长汀楼子坝国有林场 30.00 30.00 30.00 30.00 邱土火  18159822326

枫香 福建省凯胜园林发展有限公司 30.00 30.00 6.00 6.00 24.00 24.00 徐凯  13906975308

枫香 福建省钦清林业发展有限公司 5.00 5.00 5.00 5.00 李金耕  13666955606

闽楠 福建省钦清林业发展有限公司 5.00 5.00 5.00 5.00 李金耕  13666955606

木荷 福建省钦清林业发展有限公司 12.50 12.50 12.50 12.50 李金耕  13666955606
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醉香含笑 福建省钦清林业发展有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 李金耕  13666955606

金花茶 福建世纪金花科技有限公司 150.00 150.00 150.00 150.00 曾毓  13860283999

樟 龙岩市水竹农业生态园有限公司 1.00 1.00 1.00 1.00 邱进恒  17705970202

台湾翠柏 清境休闲林业开发有限公司 1.50 1.50 1.50 1.50 陈志坚  18959495376

枫香 上杭白砂国有林场 59.92 37.92 22.00 54.03 34.03 20.00 5.89 3.89 2.00 邱福林  13507526638

壳菜果 上杭白砂国有林场 5.08 5.00 0.08 5.00 5.00 0.08 0.08 邱福林  13507526638

乐昌含笑 上杭白砂国有林场 2.48 2.48 2.48 2.48 邱福林  13507526638

木荷 上杭白砂国有林场 22.00 22.00 22.00 22.00 邱福林  13507526638

南酸枣 上杭白砂国有林场 0.26 0.26 0.26 0.26 邱福林  13507526638

山杜英 上杭白砂国有林场 1.10 1.10 1.10 1.10 邱福林  13507526638

丝栗栲 上杭白砂国有林场 0.51 0.51 0.51 0.51 邱福林  13507526638

台湾杉 上杭白砂国有林场 9.72 9.72 9.72 9.72 邱福林  13507526638

杉木 上杭县百花园家庭林场 8.00 8.00 8.00 8.00 黄桂辉  13950898552

闽楠 上杭县国有苗圃 0.10 0.10 0.10 0.10 廖奇亨  05973886331

木荷 上杭县国有苗圃 0.20 0.20 0.20 0.20 廖奇亨  05973886331

香叶树 上杭县国有苗圃 0.01 0.01 0.01 0.01 廖奇亨  05973886331

樟 上杭县国有苗圃 0.11 0.11 0.11 0.11 廖奇亨  05973886331

冬青 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

枫香 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 20.00 20.00 20.00 20.00 傅增标  13605930579

桂花 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 2.00 2.00 2.00 2.00 傅增标  13605930579

红枫 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

红锥 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 20.00 20.00 20.00 20.00 傅增标  13605930579

黄山栾树 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 2.00 2.00 2.00 2.00 傅增标  13605930579

乐昌含笑 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 8.00 8.00 2.00 2.00 6.00 6.00 傅增标  13605930579

木荷 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 122.00 22.00 100.00 122.00 22.00 100.00 傅增标  13605930579

山杜英 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

山乌桕 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

乌桕 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.00 1.00 1.00 1.00 傅增标  13605930579

无患子 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 7.00 7.00 1.00 1.00 6.00 6.00 傅增标  13605930579

樟 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 1.30 1.30 1.30 1.30 傅增标  13605930579

醉香含笑 上杭县蛟洋富强绿化苗木基地 0.06 0.06 0.06 0.06 傅增标  13605930579

杉木 上杭县水埔苗木种植场 5.00 5.00 5.00 5.00 张丽君  18159863253

枫香 上杭县新杭苗木培育基地 110.00 110.00 30.00 30.00 80.00 80.00 林新杭  13507547228

山杜英 上杭县源森苗木专业合作社 7.00 7.00 5.00 5.00 2.00 2.00 刘树强  18959462650

冬青 武平金树枝珍稀花卉有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 李庆光  13959077213

黄杨 武平金树枝珍稀花卉有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 李庆光  13959077213

杉木 武平县澳森林场 50.00 50.00 50.00 50.00 廖海堂  13859566361

枫香 武平县国有南坊林场 1.00 1.00 1.00 1.00 刘行发  13950827511

木荷 武平县国有南坊林场 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 2.00 刘行发  13950827511

南酸枣 武平县国有南坊林场 2.00 2.00 2.00 2.00 刘行发  13950827511

杉木 武平县国有南坊林场 21.00 21.00 21.00 21.00 刘行发  13950827511

杜英 武平县金桥家庭农场 13.50 13.50 2.00 2.00 11.50 11.50 李培群  13850665781
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枫香 武平县金桥家庭农场 12.50 12.50 12.50 12.50 李培群  13850665781

福建紫薇 武平县金桥家庭农场 0.10 0.10 0.10 0.10 李培群  13850665781

红锥 武平县金桥家庭农场 2.50 2.50 2.50 2.50 李培群  13850665781

闽楠 武平县金桥家庭农场 2.50 2.50 2.50 2.50 李培群  13850665781

木荷 武平县金桥家庭农场 5.60 5.00 0.60 0.60 0.60 5.00 5.00 李培群  13850665781

青冈 武平县金桥家庭农场 2.50 2.50 2.50 2.50 李培群  13850665781

杉木 武平县金桥家庭农场 15.00 15.00 15.00 15.00 李培群  13850665781

樟 武平县金桥家庭农场 0.10 0.10 0.10 0.10 李培群  13850665781

赤杨叶 武平县天源国有林场 5.10 5.10 5.10 5.10 林德望  13906070259

枫香 武平县天源国有林场 13.80 13.80 1.50 1.50 12.30 12.30 林德望  13906070259

木荷 武平县天源国有林场 37.80 37.80 4.80 4.80 33.00 33.00 林德望  13906070259

南酸枣 武平县天源国有林场 3.20 3.20 3.20 3.20 林德望  13906070259

杉木 武平县天源国有林场 35.00 35.00 35.00 35.00 林德望  13906070259

枫香 武平县兴成造林服务队 1.50 1.50 1.50 1.50 谢永兴  13306979528

木荷 武平县兴成造林服务队 0.25 0.25 0.25 0.25 谢永兴  13306979528

南方红豆杉 武平县兴成造林服务队 6.00 6.00 6.00 6.00 谢永兴  13306979528

杉木 武平县兴成造林服务队 2.25 2.25 2.25 2.25 谢永兴  13306979528

野鸦椿 武平县兴成造林服务队 9.00 9.00 9.00 9.00 谢永兴  13306979528

枫香 武平县星辉苗木种植场 2.80 2.80 2.80 2.80 钟其昌  13507529093

枫香 武平县营林公司 13.00 13.00 13.00 13.00 侯君玉  13950826985

黧蒴锥 武平县营林公司 0.80 0.80 0.80 0.80 侯君玉  13950826985

木荷 武平县营林公司 2.10 2.10 2.10 2.10 侯君玉  13950826985

木油树 武平县营林公司 2.20 2.20 2.20 2.20 侯君玉  13950826985

南酸枣 武平县营林公司 0.80 0.80 0.80 0.80 侯君玉  13950826985

丝栗栲 武平县营林公司 0.90 0.90 0.90 0.90 侯君玉  13950826985

杉木 武平县振堂苗木种植场 10.00 10.00 10.00 10.00 邱振堂  18859033629

杉木 武平县仲光苗木种植场 29.00 29.00 29.00 29.00 邱仲光  15960313627

枫香 新罗区联华绿化苗木合作社 6.00 6.00 1.00 1.00 5.00 5.00 陈勇  13062228885

壳菜果 新罗区联华绿化苗木合作社 3.00 3.00 3.00 3.00 陈勇  13062228885

马尾松 新罗区联华绿化苗木合作社 6.00 4.00 2.00 6.00 4.00 2.00 陈勇  13062228885

闽楠 新罗区联华绿化苗木合作社 4.50 4.50 4.50 4.50 陈勇  13062228885

木荷 新罗区联华绿化苗木合作社 10.00 10.00 10.00 10.00 陈勇  13062228885

榕树 新罗区联华绿化苗木合作社 9.00 9.00 9.00 9.00 陈勇  13062228885

云山青冈 新罗区联华绿化苗木合作社 5.00 5.00 5.00 5.00 陈勇  13062228885

醉香含笑 新罗区联华绿化苗木合作社 3.00 3.00 3.00 3.00 陈勇  13062228885

翅荚木 新罗区木精灵苗木合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 刘珏  13860207692

福建山樱花 新罗区木精灵苗木合作社 40.00 31.00 9.00 9.00 9.00 31.00 31.00 刘珏  13860207692

尖叶四照花 新罗区木精灵苗木合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 刘珏  13860207692

南方枳椇 新罗区木精灵苗木合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 刘珏  13860207692

铁冬青 新罗区木精灵苗木合作社 1.00 1.00 1.00 1.00 刘珏  13860207692

野鸦椿 新罗区木精灵苗木合作社 4.00 1.50 1.50 1.00 4.00 1.50 1.50 1.00 刘珏  13860207692

木荷 漳平市绿意苗圃 5.00 5.00 5.00 5.00 傅仙美  13959459612
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杉木 漳平市绿意苗圃 50.00 50.00 50.00 50.00 傅仙美  13959459612

木荷 漳平市闽发绿化工程有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 林坐成  13850605707
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白花泡桐 长汀县苗
圃

赤杨叶
武平县天
源国有林

场

翅荚木
新罗区木
精灵苗木
合作社

大花紫薇
福建绿为
林业责任
有限公司

丹桂

上杭县蛟
洋富强绿
化苗木基

地

冬青

武平金树
枝珍稀花
卉有限公

司

冬青
武平县金
桥家庭农

场

杜英

福建省凯
胜园林发
展有限公

司

杜英 上杭白砂
国有林场

枫香
上杭县新
杭苗木培
育基地

枫香
武平县国
有南坊林

场

枫香
武平县星
辉苗木种

植场

枫香
武平县兴
成造林服

务队

枫香 武平县营
林公司

枫香

福建省钦
清林业发
展有限公

司

枫香
新罗区联
华绿化苗
木合作社

枫香
长汀县福
长绿化有
限公司

枫香 长汀县桂
梓苗圃



枫香
福建世纪
金花科技
有限公司

枫香

长汀县青
山强辉绿
地苗木合

作社

枫香 上杭县国
有苗圃

枫香 漳平市绿
意苗圃

枫香

漳平市闽
发绿化工
程有限公

司

福建山樱
花

上杭县源
森苗木专
业合作社

福建山樱
花

上杭县百
花园家庭

林场

福建山樱
花

上杭县水
埔苗木种

植场

福建紫薇 武平县澳
森林场

桂花
武平县振
堂苗木种

植场

桂花
武平县仲
光苗木种

植场

红豆树
福建省长
汀楼子坝
国有林场

红枫
清境休闲
林业开发
有限公司

红叶石楠

龙岩市水
竹农业生
态园有限

公司
红锥
红锥

黄山栾树
黄杨

鸡爪槭
尖叶四照

花
金花茶
金花茶
壳菜果
壳菜果

乐昌含笑
乐昌含笑



黧蒴锥
罗汉松
罗汉松
罗汉松

椤木石楠
麻栎

马尾松
美花红千

层
闽楠
闽楠
闽楠
闽楠
闽楠
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷
木荷

木油树
南方红豆

杉
南方红豆

杉
南方枳椇
南酸枣
南酸枣
南酸枣
南酸枣
青冈
榕树

山杜英
山杜英
山杜英
山乌桕
山乌桕
杉木
杉木
杉木
杉木
杉木
杉木
杉木
杉木
杉木
杉木
杉木



丝栗栲
丝栗栲
丝栗栲

台湾翠柏
台湾杉
铁冬青
乌桕
乌桕

无患子
无患子
香叶树
野鸦椿
野鸦椿
银杏
油茶

云山青冈
樟
樟
樟
樟
樟
樟
樟

竹柏
醉香含笑
醉香含笑
醉香含笑


